
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 資料購入費
月刊誌「致知」購読料
(平成27年5月号～9月号)

4,291 275,709

2 5/29 資料購入費
「明日への選択」購読料
(平成27年5月号～7月号)

1,749 273,960

3 5/29 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成27年4月号～7月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.62)

20,520 253,440

4 5/29 資料購入費
地方自治職員研修購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

8,140 245,300

5 5/29 調査研究費
平成27年黒潮実感センター友の会会費・振込
手数料(平成27年5月～平成28年3月分)

2,869 242,431

6 5/29 資料購入費
日経ビジネス購読料
(平成27年5月4日号～平成28年1月4日号)

15,840 226,591

7 5/29 広報広聴費

簡単ホームページ作成サービスｊｉｍｄｏ契約料金
(平成27年4月30日～平成28年2月26日分)
(11,340円÷356日×302日×50%)

4,691 221,900

8 5/29 事務費 ノートパソコン代(130,184円×50%) 65,092 156,808

9 5/29 調査研究費 平成27年度防衛協会宿毛支部会費 5,000 151,808

10 5/29 事務費 事務用品代 4,560 147,248

11 5/29 調査研究費 平成27年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 137,248

12 5/29 広報広聴費 郵送料(意見聴取のためのはがき) 228,744 △ 91,496

13 5/29 広報広聴費 印刷代(意見聴取のためのはがき) 71,280 △ 162,776

14 5/29 資料購入費 書籍代 2,581 △ 165,357

15 5/29 事務費 事務用品代 7,770 △ 173,127

16 5/31 資料購入費 書籍代 1,512 △ 174,639

17 5/31 資料購入費 新聞代 3,720 △ 178,359

18 6/2 事務費 事務用品代 339 △ 178,698
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19 6/12 事務費 事務用品代 2,036 △ 180,734

20 6/15 事務費 切手代・郵送料 3,080 △ 183,814

21 6/19 資料購入費 高知県職員録代 650 △ 184,464

22 6/27 資料購入費 新聞代 3,230 △ 187,694

23 7/6 資料購入費
月刊誌「致知」購読料
(平成27年10月号～平成28年9月号)

10,300 △ 197,994

24 7/6 資料購入費 書籍代 2,646 △ 200,640

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 219,360

25 7/23 資料購入費 新聞代 3,250 216,110

26 7/28 資料購入費
｢しんぶん赤旗｣日曜版・高知民報購読料
(平成27年4月～平成28年3月分)

14,676 201,434

27 8/3 資料購入費
「明日への選択」購読料
(平成27年8月号～平成28年7月号)

7,000 194,434

28 8/3 調査研究費
「明日への選択」地方議員ネットワーク会費
(平成27年8月号～平成28年7月号)

3,000 191,434

29 8/3 事務費 名刺印刷代(4,780円×50%) 2,390 189,044

30 8/27 資料購入費 新聞代 3,873 185,171

31 9/3 事務費 切手代・郵送料 7,580 177,591

32 9/22 人件費 給料(平成27年4月～8月分) 194,750 △ 17,159

33 9/22 広報広聴費 印刷代(9月定例会傍聴案内はがき) 11,200 △ 28,359

34 9/30 広報広聴費 郵送料(9月定例会傍聴案内はがき) 223,303 △ 251,662

35 9/30 資料購入費 新聞代 4,440 △ 256,102

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 163,898

36 10/27 資料購入費 DVD代 1,000 162,898

37 10/30 資料購入費 新聞代 3,840 159,058
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38 11/1 事務費 事務用品代 4,618 154,440

39 11/6 資料購入費 書籍代 9,572 144,868

40 11/19 事務費 切手代 1,174 143,694

41 11/20 調査研究費 平成27年度梓会会費 3,000 140,694

42 11/27 調査研究費
日本会議会費
(平成27年12月～平成28年11月分)

10,000 130,694

43 11/27 事務費 iPhone 6本体修理代(37,584円×50%) 18,792 111,902

44 12/3 資料購入費 書籍代 36,347 75,555

45 12/3 資料購入費 新聞代 4,710 70,845

46 12/26 資料購入費 書籍代 10,149 60,696

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 480,696

47 1/17 事務費 封筒印刷代 12,000 468,696

48 1/28 事務費 切手代・郵送料 1,436 467,260

49 1/31 資料購入費 新聞代 5,230 462,030

50 2/10 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成27年8月号～12月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.63～64)

24,624 437,406

51 2/12 事務費 事務用品代 1,086 436,320

52 2/26 広報広聴費
簡単ホームページ作成サービスｊｉｍｄｏ契約料金
(平成28年2月26日～平成29年2月26日分)

5,670 430,650

53 3/8 資料購入費 書籍代 7,928 422,722

54 3/30 資料購入費 新聞代 4,040 418,682

55 3/30 事務費
事務所固定電話利用料
(平成27年4月～12月・平成28年2月請求分)

39,843 378,839

56 3/30 事務所費
事務所電気料金
(平成27年5月～9月分)

12,466 366,373

3/4



整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２７ 年度　政務活動費出納簿
議員名 加 藤 漠

57 3/30 事務所費
事務所借り上げ費
(平成27年5月～平成28年3月分)

247,500 118,873

58 3/30 事務所費
宿所電気料金
(平成27年5月～平成28年3月分)

12,941 105,932

59 3/30 事務所費
宿所ガス料金
(平成27年5月～平成28年3月分)

14,907 91,025

60 3/30 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料
(平成27年5月～平成28年3月分)

232,188 △ 141,163

61 3/30 事務費
携帯電話利用料
(平成27年3月～12月請求分)

59,213 △ 200,376

62 3/30 事務費
ポケットWiFi利用料
(平成27年4月～12月分)

18,922 △ 219,298

63 3/31 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

37,808 △ 257,106

64 3/31 資料購入費
産経新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

31,253 △ 288,359

65 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

31,783 △ 320,142

合　　　　計 1,540,000 1,860,142 △ 320,142
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